
R J  Pomoc Techniczna Rzeczpospolita Dofinansowane przez l B | |
f '  \ dla Funduszy Europejskich ■ 1  Polska Unię Europejską

Dotyczy: Wrocław, dnia 23 listopada 2023 r.

„Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia budynków 
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu ”

Numer postępowania:

AL-ZP.272-27/2 3/ZP/US

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje o:

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:

Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 
Wrocławiu, położonych we Wrocławiu, przy: pl. Powstańców Warszawy 1, al. Jaworowej 9/11 i ul. Ładnej 22

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość

Lider konsorcjum:
TS SERVICE Sp. z o. o. 
ul. Strzeszyńska 31 
60-476 Poznań 
NIP: PL 7812003742

Członek konsorcjum:
TS SERVICE Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Strzeszyńska 31 
60-476 Poznań

1
Członek konsorcjum:
PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o. o. 
ul. Strzeszyńska 31 
60-476 Poznań

Członek konsorcjum:
ST PLUS Sp. z o .o  
ul. Strzeszyńska 31 
60-476 Poznań

Członek konsorcjum:
PROTECTOR Sp. z o. o.
Wały Piastowskie 1 
80-855 Gdańsk

Cena 963 680,40 PLN

2

STEKOP S. A. 
ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa 
NIP: PL 5421023917

Cena 1 197 581,82 PLN

3

COMPLEX Sp. z o. o. 
ul. Starobrzeska 1 
49-300 Brzeg 
NIP: PL 7471620071

Cena 896 851,99 PLN



5

ABC - SERVICE
R.BRZĄKAŁA, R.GAWRON, M.NAZARUK Sp. J. 
ul. Bolesławiecka 15 
53-614 Wrocław 
NIP: PL 8980025555

Cena 972 954,55 PLN

6

TOM SERVICE Sp. z o. o. 
ul. Norberta Barlickiego 5 lok. 6 
50-324 Wrocław 
NIP: PL 8982257548

Cena 935 192,12 PLN

7

Lider konsorcjum:
MM SERVICE MONITORING Sp. z o. o. 
ul. Trybunalska 21 
95-080 Kruszów 
NIP: PL 7282808543

Członek konsorcjum:
MM SERVICE MONITORING Sp. z o. o. 
ul. Trybunalska 21 
95-080 Kruszów

Członek konsorcjum:
MAXUS Sp. z o. o. 
ul. 3 Maja 64/66N 
93-408 Łódź

Cena 1 075 944,96 PLN

8

Lider konsorcjum:
WOLF SŁUŻBA OCHRONY Sp. z o. o 
ul. Racławicka 15-19/412 
53-605 Wrocław 
NIP: PL 6772292448

Członek konsorcjum:
WOLF II SŁUŻBA OCHRONY Sp. z o. o. 
ul. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego 4 
38-400 Krosno

Cena 1 086 778,80 PLN

9

Lider konsorcjum:
ERA Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 16B 
41-500 Chorzów 
NIP: PL 6272405145

Członek konsorcjum:
NOVIA Sp. z o. o. 
ul. I. Paderewskiego 34 
41-500 Chorzów

Cena 1 076 004,00 PLN

Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w budynku Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego
we Wrocławiu, położonym w Legnicy, przy ul. Skarbka 3

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość

1

Lider konsorcjum:
TS SERVICE Sp. z o. o. 
ul. Strzeszyńska 31 
60-476 Poznań 
NIP: PL 7812003742

Cena 68 619,24 PLN

Strona 2



Członek konsorcjum:
TS SERVICE Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Strzeszyńska 31 
60-476 Poznań

Członek konsorcjum:
PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o. o. 
ul. Strzeszyńska 31 
60-476 Poznań

Członek konsorcjum:
ST PLUS Sp. zo . o 
ul. Strzeszyńska 31 
60-476 Poznań

Członek konsorcjum:
PROTECTOR Sp. z o. o.
Waty Piastowskie 1 
80-855 Gdańsk

4

Przedsiębiorstwo Usługowe Jarexs Sp. z o. o. 
ul. Okólna 1A 
59-220 Legnica 
NIP: PL 6910204607

Cena 72 198,10 PLN

6

TOM SERVICE Sp. z o. o. 
ul. Norberta Barlickiego 5 lok. 6 
50-324 Wrocław 
NIP: PL 8982257548

Cena 98 892,00 PLN

8

Lider konsorcjum:
WOLF SŁUŻBA OCHRONY Sp. z o. o 
ul. Racławicka 15-19/412 
53-605 Wrocław 
NIP: PL 6772292448

Członek konsorcjum:
WOLF II SŁUŻBA OCHRONY Sp. z o. o. 
ul. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego 4 
38-400 Krosno

Cena 73 327,68 PLN

10

Lider konsorcjum:
Makropol Sp. z o. o. 
ul. Zacisze 8 
60-831 Poznań 
NIP: PL 7811009671

Członek konsorcjum:
Makropol TP Sp. z o. o. 
ul. Zacisze 8 
60-831 Poznań

Cena 80 012,19 PLN

DY°
\dmini ogistyki

//>£-rr .ćE
(podpis Przewodniczącego Komisji Przetargowej)

Strona 3




